
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA KMETIJSTVO,
GOZDARSTVO IN PREHRANO

UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA VARNO HRANO,
VETERINARSTVO IN VARSTVO RASTLIN

Dunajska 22, 1000 Ljubljana T: 01 300 13 00

F: 01 300 13 56

E:gp.uvhvvr@gov.si

www.uvhvvr.gov.si

Stran 1 od 1



Številka: U34405-2/2025/53
Datum: 26. 3. 2025

Na podlagi 77.a člena Zakona o veterinarskih merilih skladnosti (Uradni list RS, št. 93/05, 90/12 
– ZdZPVHVVR, 23/13 – ZZZiv-C, 40/14 – ZIN-B in 22/18) generalna direktorica Uprave za varno 
hrano, veterinarstvo in varstvo rastlin izdaja naslednji

SKLEP
O PREPOVEDI VNOSA POŠILJK DOVZETNIH ŽIVALI ZA SLINAVKO IN PARKLJEVKO IZ 

MADŽARSKE V SLOVENIJO

1. Zaradi izbruhov slinavke in parkljevke na Madžarskem je v skladu s prvim odstavkom 258. 
člena Uredbe (EU) 2016/429 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 9. marca 2016 o 
prenosljivih boleznih živali in o spremembi ter razveljavitvi določenih aktov na področju 
zdravja živali („Pravila o zdravju živali“) (UL L 84, 31.3.2016, str. 1–208), zadnjič spremenjene 
z Delegirano uredbo Komisije (EU) 2024/2623 z dne 30. julija 2024 o dopolnitvi Uredbe (EU) 
2016/429 Evropskega parlamenta in Sveta glede pravil za odobritev in priznanje statusa 
prost bolezni za kompartmente, v katerih se gojijo kopenske živali (UL L, 2024/2623, 
4.10.2024)(Uredba 2016/429/EU), prepovedan vnos pošiljk dovzetnih živali (govedo, 
drobnica, prašiči, divji parkljarji) iz Madžarske v Slovenijo.

2. Prepoved velja do sprejetja ukrepov Evropske komisije na podlagi 259. člena Uredbe 
2016/429/EU.

           Vida Znoj
generalna direktorica


		2025-03-26T10:12:16+0100
	Vida Znoj




